2025 . NOVEMBRE

L ==
><

Diocesi di

MONTEPULCIANO
CHIUSI PIENZA

LUNEDI’

MARTEDVI

MERCOLEDI’

GIOVEDI’

VENERDI

SABATO

DOMENICA

4

Ore 21.00: Consiglio
Pastorale parr.le a Pienza

7

Ore 21.00: Lectio Divina
diocesana a Torrita di Siena

8

Ore 21.15: Incontro con la
scrittrice Costanza Miriano
a Sinalunga c/o Comunita
“Semi del Verbo”

10

1

Ore 18.30: Eucaristia con le
Cresime a Sinalunga

12

Ore 17.30: Incontro alla
LUBIT di Chiusi con padre
Bormolini

Ore 21.00: Incontro di
formazione online delllAC

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

PELLEGRINAGGIO GIOVANI
AD ASSISI

Ore 9.30: Incontro con le

Misericordie del “Siena

Soccorso” a Sinalunga

23

PELLEGRINAGGIO GIOVANI
AD ASSISI

24

25

Ore 16.00: Incontro a
Montepulciano contro la
violenza sulle donne (Ex-
macelli)

26

27

28

29

30

Ore 15.00: Ritiro di Avvento
dell’lAC a Pienza

Ore 18.00: Eucaristia con
Cresime a Pienza per la
festa patronale

A cura dell'Ufficio Comunicazioni Sociali

ucs@diocesimontepulciano.it




