

2025

NOVEMBRE



Diocesi di
MONTEPULCIANO
CHIUSI PIENZA

LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'	SABATO	DOMENICA
					1	2
3	4 Ore 21.00: Consiglio Pastorale parr.le a Pienza	5	6	7 Ore 21.00: Lectio Divina diocesana a Torrita di Siena	8 Ore 21.15: Incontro con la scrittrice Costanza Miriano a Sinalunga c/o Comunità "Semi del Verbo"	9
10	11 Ore 18.30: Eucaristia con le Cresime a Sinalunga	12 Ore 17.30: Incontro alla LUBIT di Chiusi con padre Bormolini Ore 21.00: Incontro di formazione online dell'AC	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22 PELLEGRINAGGIO GIOVANI AD ASSISI Ore 9.30: Incontro con le Misericordie del "Siena Soccorso" a Sinalunga	23 PELLEGRINAGGIO GIOVANI AD ASSISI
24	25 Ore 16.00: Incontro a Montepulciano contro la violenza sulle donne (Ex- macelli)	26	27	28	29	30 Ore 15.00: Ritiro di Avvento dell'AC a Pienza Ore 18.00: Eucaristia con Cresime a Pienza per la festa patronale